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Estado de Resultados PRELIMINAR
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Sucursal: Todos
Centro de costos: Todos
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Cuenta contable

Descripcién

Saldo

INGRESOS
4

4-1

4101

4-1-02
4-1-03
42 .
4-2-01
4202
43

4-4

Py,

COSTOS
5

5-0
5-0-41
51
5-1-41
GASTOS

6-1
6-1-01
6-1-02
6-1-03
6-2

6201

Generado por. Yib

INGRESOS

INGRESOS POR VENTAS
VENTAS EN CENTOS DE VENTA
"VENTAS AL CREDITO CENTROS DE VENTAS
VENTAS PROYECTOS Y OTROS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS
INGRESOS DIVERSOS POR REDONDEO
APORTE GOBIERNO
~ APORTE GOBIERNO
~ ALQUILERES '
ALQUILERES ST
COSTOS

 COSTOS DE VENTAS

g OTROS COSTOS DE VENTA
3 - OTROS COSTOS DE VENTA

GASTOS DE VENTA Y ADMINISTRACION

~ GASTOSDE VENTA
~ GASTOS DE VENTA
~ SERVICIOS NO PERSONALES
~ DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS DE ADMINISTRACION

RDIDA DEL PERIODO

74

You

886,062,630.34

'683,248,076.66
399,922,892 36
1335,496.68
281,989,687.61
61.14

121

59.93
202,789,492.54

202,789,492.54

'25,000.00
25,000.00

525,093,285.23

 584,150,096.82
584,150,096.82

-59,056,811.60

~-59,056,811.60

280,508,562.02
202,718,257.45
138,628,237.33
~ 60,435,933.86

77,790,304.57
~ 77,790,304.57

80,460,783.09
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